
 

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Trieste 
Via Genova, 14 – 34121 Trieste /Tel. 040 773690 / Fax 040 773160 
segreteria@ordineingegneri.ts.it / www.ordineingegneri.ts.it 

 

Delibera del Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste 

Seduta del 10.02.2025 

Delibera n. 2025-03.08 

 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Trieste, nella seduta del 10 febbraio 2025, 

visto 

− la circolare CNI 247 dd. 29.01.2025 in merito al rinnovo della convenzione CNI-UNI per la 

consultazione delle norme tecniche a prezzi agevolati per le annualità 2025 e 2026; 

− l’adesione alle precedenti analoghe convenzioni per lo stesso servizio senza alcun aggravio di 

spesa rispetto alla quota di adesione alla convenzione; 

− lo stanziamento e la disponibilità dell’importo previsto per la quota di adesione nel bilancio 

preventivo 2025; 

 

D E L I B E R A  

 

di aderire alla convenzione CNI-UNI per la consultazione delle norme tecniche anche per le 

annualità 2025 e 2026 alle condizioni richiamate nella circolare CNI 247 dd. 29.01.2025, mediante 

il versamento della quota associativa di 527 euro all’anno e l’impegno, previa rendicontazione, a 

corrispondere la differenza tra il numero di iscrizioni attese attribuite pro-quota (25 per un totale di 

1.250,00 euro + IVA) e quelle effettivamente attivate dagli iscritti dell’Ordine di Trieste. 

 

 Il Consigliere Segretario: Il Presidente: 

 ing. Marina PALUSA ing. Giovanni BASILISCO 

mailto:segreteria@ordineingegneri.ts.it

		2025-02-13T14:14:48+0000
	Palusa Marina


		2025-02-13T14:19:14+0000
	Basilisco Giovanni




